
TROFEO SPARKASSE
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

1 32 57105 MATTIOLI Nicole FASSACTIVE A.S.D. 185.18 185.18 0.00
2 15 56583 GOTTARDI Camilla U.S. MONTI PALLIDI A 208.52 208.52 37.47
3 26 56881 WEISS Allegra SKI TEAM FASSA A.S.D 200.64 200.64 38.92
4 19 56857 DELLAGIACOMA Emma US DOLOMITICA 224.35 224.35 54.84
5 13 57461 CREPAZ Matilde FASSACTIVE A.S.D. 214.16 214.16 71.09
6 27 63504 RIZ Ingrid SKI TEAM FASSA A.S.D 272.76

4 61131 MOBIGLIA Dorotea SKI TEAM FASSA A.S.D 272.76
8 23 58185 CARPANO Sofia SKI TEAM FASSA A.S.D 265.64
9 21 60594 POMPANIN Nicole VAL DI FIEMME SKI TE 272.76

10 14 63566 BONINSEGNA Martina VAL DI FIEMME SKI TE 272.76
------ ------

TOTALE 1032.85 202.32

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 32 57105 MATTIOLI Nicole FASSACTIVE A.S.D. 185.18 (1)
2 26 56881 WEISS Allegra SKI TEAM FASSA A.S.D 200.64 (3)
3 15 56583 GOTTARDI Camilla U.S. MONTI PALLIDI A 208.52 (2)
4 13 57461 CREPAZ Matilde FASSACTIVE A.S.D. 214.16 (5)
5 19 56857 DELLAGIACOMA Emma US DOLOMITICA 224.35 (4)

-------
TOTALE 1032.85

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1032.85
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1032.85
TOTALE DEI PUNTI GARA -202.32

-------
PENALITA' CALCOLATA 1863.38 : 10 = 186.34

PENALITA' APPLICATA 186.34
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TROFEO SPARKASSE
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U14 RAGAZZI - MASCHILE

1 47 58645 LARCHER Luca VAL DI FIEMME SKI TE 211.74 211.74 0.00
2 64 59883 GUGLIELMI Alberto VAL DI FIEMME SKI TE 200.36 200.36 5.50
3 36 56995 LONGO Lorenzo US PRIMIERO ASD 211.42 211.42 17.92
4 45 60212 IORI Filippo SKI TEAM FASSA A.S.D 305.39
5 62 60070 BURLON Simone U.S. MONTI PALLIDI A 269.32 269.32 30.03
6 44 60858 ANDREATTA Francesco SKI TEAM FASSA A.S.D 305.39
7 77 60604 FIOROT Suen SKI TEAM FASSA A.S.D 305.39
8 80 57279 COSTAZZA Samuele SKI TEAM FASSA A.S.D 301.77
9 49 60253 BONELLI Francesco VAL DI FIEMME SKI TE 305.39

10 41 59772 FARINA Samuele SKI TEAM FASSA A.S.D 203.16 203.16 44.65
------ ------

TOTALE 1096.00 98.10

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 64 59883 GUGLIELMI Alberto VAL DI FIEMME SKI TE 200.36 (2)
2 41 59772 FARINA Samuele SKI TEAM FASSA A.S.D 203.16 (10)
3 36 56995 LONGO Lorenzo US PRIMIERO ASD 211.42 (3)
4 47 58645 LARCHER Luca VAL DI FIEMME SKI TE 211.74 (1)
5 40 59162 DE BORTOLI Mattia US PRIMIERO ASD 249.67 (17)

-------
TOTALE 1076.35

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1096.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1076.35
TOTALE DEI PUNTI GARA -98.10

-------
PENALITA' CALCOLATA 2074.25 : 10 = 207.43

PENALITA' APPLICATA 207.43
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TROFEO SPARKASSE
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 99 53357 FOLCHETTI Maria Carolina VAL DI FIEMME SKI TE 174.72 174.72 0.00
2 88 51740 COSTANTINO Victoria SKI TEAM FASSA A.S.D 207.84
3 87 53532 CHISTE' Lisa U.S. MONTI PALLIDI A 215.53
4 86 53817 FIOROT Swami SKI TEAM FASSA A.S.D 199.71 199.71 20.60
5 91 54774 WEISS Lucrezia FASSACTIVE A.S.D. 260.66
6 97 54982 OBLETTER Carolina SKI TEAM FASSA A.S.D 193.33 193.33 28.40
7 98 53927 BONELLI Giulia FASSACTIVE A.S.D. 175.02 175.02 30.39
8 96 55084 FOSCO Swami SKI TEAM FASSA A.S.D 214.96
9 94 53239 CORTINOVIS Carlotta SKI TEAM FASSA A.S.D 187.54 187.54 31.08

10 89 52913 ZULIAN Sofi' SKI TEAM FASSA A.S.D 244.89
------ ------

TOTALE 930.32 110.47

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 93 52952 PIAZZI Valeria CORNACCI TESERO 139.66
2 92 50792 COSNER Maria VAL DI FIEMME SKI TE 159.61
3 99 53357 FOLCHETTI Maria Carolina VAL DI FIEMME SKI TE 174.72 (1)
4 98 53927 BONELLI Giulia FASSACTIVE A.S.D. 175.02 (7)
5 94 53239 CORTINOVIS Carlotta SKI TEAM FASSA A.S.D 187.54 (9)

-------
TOTALE 836.55

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 930.32
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 836.55
TOTALE DEI PUNTI GARA -110.47

-------
PENALITA' CALCOLATA 1656.40 : 10 = 165.64

PENALITA' APPLICATA 165.64
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TROFEO SPARKASSE
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 123 51623 ZORZI Sebastiano VAL DI FIEMME SKI TE 119.00 119.00 0.00
2 118 51012 PASQUARELLA Riccardo VAL DI FIEMME SKI TE 146.99 146.99 22.29
3 122 55986 FONTANA Federico U.S. MONTI PALLIDI A 169.67
4 119 51700 MASTROBATTISTA Daniele U.S. MONTI PALLIDI A 147.23 147.23 34.24
5 125 53241 FARINA Leonardo SKI TEAM FASSA A.S.D 164.19 164.19 35.29
6 128 56493 SMESNJAK Sebastian VAL DI FIEMME SKI TE 201.79
7 121 52302 DUMINI Matteo FASSACTIVE A.S.D. 140.10 140.10 43.71
8 115 54381 DEFLORIAN Nicola ASD CAURIOL 199.34
9 126 54199 ZANONER Luca U.S. MONTI PALLIDI A 171.00

120 51162 BRIOSI Francesco US DOLOMITICA 195.96
------ ------

TOTALE 717.51 135.53

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 123 51623 ZORZI Sebastiano VAL DI FIEMME SKI TE 119.00 (1)
2 121 52302 DUMINI Matteo FASSACTIVE A.S.D. 140.10 (7)
3 118 51012 PASQUARELLA Riccardo VAL DI FIEMME SKI TE 146.99 (2)
4 119 51700 MASTROBATTISTA Daniele U.S. MONTI PALLIDI A 147.23 (4)
5 125 53241 FARINA Leonardo SKI TEAM FASSA A.S.D 164.19 (5)

-------
TOTALE 717.51

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 717.51
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 717.51
TOTALE DEI PUNTI GARA -135.53

-------
PENALITA' CALCOLATA 1299.49 : 10 = 129.95

PENALITA' APPLICATA 129.95
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